杭州市萧山区社会福利中心2024年10月至11月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将杭州市萧山区社会福利中心2024年10月至11月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	杭州市萧山区社会福利中心2025年食堂服务项目
	杭州市萧山区社会福利中心食堂服务，包括提供食堂管理、食堂菜谱管理、食堂菜肴搭配及制作、食品安全管理、食堂卫生保洁等服务，食材及食堂用品由甲方另行采购。服务期为2025年1月1日一2025年12月31日。
	420000.00
	2024年10至11月

[bookmark: _GoBack]本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                                                                        杭州市萧山区社会福利中心
                                                                                         2024年8月28日